
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

 

                                                        РЕШЕНИЕ                                                    
 

 от  03.04.2018     №   19 

 

Об утверждении перечня объектов  государственной  

собственности Смоленской области, передаваемых  

в муниципальную собственность муниципального  

образования-Ершичский район Смоленской области 

для нужд МБОУ «Ершичская средняя школа» 

 
 

          В соответствии с областным законом от 27.02.2002 года №22-з «О 

порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области  

от 29.08.2002 г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче 

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность 

муниципального образования и передачи объектов государственной 

собственности Смоленской области в собственность муниципального 

образования», Уставом муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области,   

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    

                                                      Р Е Ш И Л : 

      1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной 

собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную 

собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области, согласно приложению. 

     2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и 

земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия 

соответствующего решения. 

 

 

 

        Председатель Ершичского               Глава муниципального образования - 

        районного Совета депутатов            Ершичский район Смоленской области 

 

       ______________ В.Е. Абраменков      __________________   К.Н. Серенков 

  

"

О

 

П

о

р

я

д

к

е

 

п

р

и

н

я

т

и

я

 

р

е

ш

е

н

и

я



                                        Приложение 

                                                       к решению Ершичского районного 

                                                            Совета депутатов  от 03.04.2018   №19 

 

                                                                   

                          

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов государственной собственности Смоленской области,  

передаваемых в муниципальную  собственность муниципального  

образования - Ершичский район Смоленской области  

для нужд МБОУ «Ершичская средняя школа» 

 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта 

Инвентарный 

номер 

Количест

во (ед.) 

Балансовая 

стоимость 

1 

Бортовой навигационно-связной 

терминал на базе сотовой связи 

со спутниковым навигационным 

приемником ГЛОНАСС/GPS, 

модель Гранит-Навигатор 

0,7(БСНТ тип) в комплекте с 

гарнитурой и адаптером питания 

020ЦКУ265 1 22 377,14  

 


